РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

______________________________________________________________

город Междуреченск

от    24.07.2023                                                                                                      № 38

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации

Междуреченского городского округа от 12.12.2022 № 29 «Об установлении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -

Кузбасса» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации

Междуреченского городского округа от 12.12.2022 № 29 «Об установлении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции приказа Финансового

управления администрации Междуреченского городского округа от 02.02.2022 №

13, от 01.03.2023 № 16, от 23.03.2023 № 24, от 22.05.2023 № 29, от 23.06.2023 №

33) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. После строки:
« 09100 15190 Строительство и реконструкция объектов систем теплоснабжения »

дополнить строкой:
« 09100 15200 Капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и

водоотведения

»

2. Специалисту по информационным ресурсам отдела учета и отчетности

(Марковой Е.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Междуреченского

городского округа по финансам –

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова